
NOV'20
日本航空株式会社　中部空港支店

FINAL

運航曜日 機材

TG 644 / TG 645 月 木 土 A359 8:00 / 11:00 BKK / NGO / BKK ※11月中、運休

SQ 672 / SQ 671 月 火 水 木 金 土 日 B78X 8:30 / 10:30 SIN / NGO / SIN ※11月中、運休

XJ 638 / XJ 639 月 火 水 木 金 土 日 A333 9:40 / 10:50 DMK / NGO / DMK ※11月中、運休

AY 79 / AY 80 水 金 日 A359 9:50 / 11:55 HEL / NGO / HEL ※冬ダイヤ中、運休

UA 137 / UA 136 月 火 水 木 金 土 日 B738 10:20 / 11:20 GUM / NGO / GUM ※11月中、運休

CI 154 / CI 155 火 水 木 金 土 A330 11:00 / 12:00 TPE / NGO / TPE ※11月中、月日：運休　火水金土：P-FERRY運航　木：PAX便運

PR 438 / PR 437 月 水 土 A321N 11:20 / 13:20 MNL / NGO / MNL ※11月中、月水土：T/Aにて運航　金日：運休

KE 741 / KE 742 月 火 水 木 金 土 日 B739 12:30 / 13:40 ICN / NGO / ICN ※13日以外11月中、運休

MU 529 / MU 530 月 火 水 木 金 土 日 A321 12:35 / 13:35 PVG / NGO / PVG ※11月中、運休

FM 807 / FM 808 月 火 水 木 金 土 日 B738 12:50 / 13:50 CAN / NGO / CAN ※11月中、運休

MU 5073 / MU 5074 月 水 金 土 B738 13:55 / 14:55 TYN / YNT / NGO / YNT / TYN ※11月中、運休

PR 480 / PR 479 木 日 A321 14:20 / 15:20 CEB / NGO / CEB ※11月中、運休

KE 753 / KE 754 月 火 水 木 金 土 日 14:20 / 15:20 PUS NGO PUS ※11月中、運休

MU 719 / MU 720 月 火 水 木 金 土 日 A320 15:05 / 16:05 LHW / PVG / NGO / PVG / LHW ※11月中、運休CX 536 / CX 539 月 火 水 木 金 土 日 A333 15:05 / 16:10 HKG / NGO / HKG ラウンジのみ受託　,　CX運航C/S便（JL7036&QF8213/JL7035&QR5849&QF8258）　※11月中、運休⇒SOALA/CNL表示なし

CI 5197 / CI 5197 金 日 B744F 16:00 / 18:00 LAX / SFO / NGO / TPE 貨物便　

HO 1391 / HO 1392 月 火 水 木 金 土 日 A321 16:10 / 17:10 PVG / NGO / PVG ※11月中、運休

MU 2005 / MU 2006 月 火 水 木 金 土 日 A320 16:40 / 17:40 CTU / TAO / NGO / TAO / CTU ※11月中、運休

UA 171 / UA 172 月 火 水 木 金 土 日 B738 19:55 / 20:50 GUM / NGO / GUM ※11月中、運休

JL 793 / JL 794 月 火 水 木 金 土 日 B789 16:30 / 21:30 HNL / NGO / HNL 11月中運休

TG 646 / TG 647 BKK / NGO / BKK ※11月中、運休PO 211 / PO 211 月 B744F 23:00 / 0:30 NRT / NGO / PVG 貨物便　整備のみ受託

JL 840 月 火 水 木 金 土 日 B738 18:20 / STAY TSN / NGO 11月中運休

JL 822 / JL --- 月 火 水 木 金 土 日 B738 19:20 / TPE / NGO / 11月中運休

MU 743 月 火 水 木 金 土 日 A321 19:50 / STAY PKX / NGO ※11月中、運休

MU 291 月 火 水 木 金 土 日 A320 20:50 / STAY XIY / PVG / NGO ※11月中、運休

CI 150 月 火 水 木 金 土 日 A333 20:50 / STAY TPE / NGO . ※11月中、運休

JL 884 月 火 水 木 金 土 日 B738 20:55 / STAY PVG / NGO ※11月中運休

CZ 379 月 火 水 木 金 土 日 A321 21:05 / STAY PVG / NGO ※11月中、運休

KE 743 月 火 水 木 金 土 日 B789 21:05 / STAY ICN / NGO ※11月中、運休

ORG 2020/10/23

運航時刻 運航経路 備考便名

国際線定期便                '20 WINTER SCHEDULE


